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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	6	173	zł

Powierzchnia 360	m2

Cena/m2 3	194	zł

Powierzchnia	działki 1498.00	m2

Liczba	pokoi 8

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

Typ	okien Drewniane	(stary	typ)

Balkon Tak

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	jest	dom	wolnostojący	o	powierzchni	360	m2	posadowiony	na	działce	o	powierzchni
1498	m2	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim.

W	 skład	 powierzchni	 parteru	 domu	 wchodzi	 przestronny	 salon,	 którego	 centralnym	 punktem	 jest
palenisko	 kominka,	 salon	 posiada	 również	 wyjście	 na	 przestronny	 taras,	 a	 dalej	 na	 ogród,	 otwarta
kuchnia	z	wydzieloną	strefą	na	jadalnię	tworzą	z	salonem	spójną	całość	części	rekreacyjnej	domu,	do	tej
części	domu	należy	również	gabinet,	 łazienka	z	wc.	Dodatkowo	z	salonu	prowadzi	wyjście	na	antresolę
która	nadaje	wyjątkowego	uroku	oraz	klimatu.	

Dalsza	 część	 domu	 I	 piętro	 stanowi	 strefę	 intymną	 domowników	 trzy	 sypialnie,	 łazienka	 z	 wc,	 jedna
sypialnia	posiada	wyjście	na	balkon.	Do	pokoi	prowadzi	przestronny	holl	z	wyjściem	na	taras.

Dodatkowym	atutem	jest	użytkowe	PODPIWNICZENIE	domu	z	niezależnym	wejściem,	w	którym	znajduje
się	 pokój	 wypoczynkowy,	 sypialnia,	 sauna,	 letnia	 kuchnia,	 kotłownia,	 wc	 oraz	 pomieszczenie
gospodarcze.

Dom	wybudowany	z	cegły	ceramicznej,	dach	pokryty	dachówką	betonową,	Okna	drewniane	starego	typ.

W	ustronnym	miejscu	ogrodu	wybudowano	budynek	biurowo	 -	warsztatowy	z	wydzielonym	miejscem
na	parkowanie	samochodu.

Budynek	 o	 powierzchni	 280	 m2	 składa	 się	 z	 dwóch	 biur,	 czterech	 pomieszczeń	 warsztatowych
wyposażonych	w	kanały,	pomieszczenie	socjalne,	łazienki	z	wc,	dwóch	garaży.	

Ogrzewanie	domu	oraz	 ciepła	woda	 z	pieca	gazowego.	Dodatkowo	w	salonie	 znajduje	 się	 klimatyczny

Gorzów	Wielkopolski	-	1	150	000	zł



kominek,	który	poza	swoją	atrakcyjnością	pełni	również	funkcję	ogrzewania.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja,	gaz.

Posesja	wokół	nieruchomości	w	pełni	 ogrodzona	 i	 zagospodarowana,	wyłożona	kostka	polbrukowa,	 co
stanowi	niewątpliwą	wizytówkę	nieruchomości,	liczne	nasadzenia	krzewów	oraz	drzew	stanowią	piękne
i	malownicze	miejsca	do	spędzania	czasu	na	świeżym	powietrzu	dla	dorosłych	domowników,	jak	również
dla	najmłodszych	członków	rodziny.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


